
 
 

 
Hörselskadades förening Skövde/Tibro 
 

Verksamhetsberättelse  för 2022 
 
Valda funktionärer under verksamhetsåret 
Ordförande Janne Åberg  
Kassör Barbro Widerström  
Sekreterare Christina Hjelt (Till 221130), Birgitta Johansson (Från 221201)  
Ledamöter  Roland Bertilsson, Anette Fagerlind, Gunilla Isaksson (Till 221030) 
Suppleanter  Birgitta, Johansson (Till 221130), Carin Sköld 
Revisor Yngve Nordenstam 
Valberedning  Carin Sköld 
 
Sammanträde 
Under verksamhetsåret har styrelsen avhållit tio protokollförda styrelsemöten. 
Årsmöte 29 mars 2022 i vår Hörlya, med 18 deltagare. Årsmöteshandlingar och  
föredrag av Janne Åberg om sin tid som FN-soldat. Härlig smörgåstårta serverades. 
 
Medlemsutveckling 
Vid datum för årsmöte 2023 var medlemsantalet 142, en ökning med 34 från föregående år.  
  
Representation och uppvaktningar  
Föreningen har representerat vid distriktets årsmöte, distriktsmöte och styrelsemöten. 
Flera styrelsemedlemmar har deltagit i digitala och fysiska utbildningar i HRF:s regi. 
Vid HRF:s 101-års jubileum deltog tre representanter. 
Vi har varit på plats vid Hörselverksamhetens lokala möten, liksom vid Funktionsrätt Skaraborg  
och regionmöte Västra Götaland.  
Gåvor har skickats till insamling för Ukrainas barn. Jubilerande medlemmar ha uppvaktats. 
 
Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisar vi till vår ekonomiska berättelse.  
 
Aktiviteter 
Styrelsen har medverkat med utställning vid Friluftsdag på Billingen, Seniormässan i Arena Skövde 
och under Hörselveckan ställt ut vid Stora COOP i Skövde. Vid Seniormässan och COOP har 
hörseltester gjorts på ca 30 personer. Vi fick många nya kontakter och ett antal nya medlemmar  
Vi har under ett antal måndagar haft Öppet Hus i vår fina lokal och där  b a kunnat sälja batterier. 
Vi har ansvarat för att högtalaranläggning med hörslinga installerats i vår lokal. 
Till mässor och utställningar har Roll up och mässbord inköpts. 
 
Avslutning 
Styrelsen framför ett stort tack till medlemmar som på olika sätt bidragit till att görs vår verksamhet 
”Hörselsmart”. Tack också till Ahlsons fond och Distrikt Skaraborg för ekonomiskt stöd. 
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